EUROPA-SCHULE KAIRO

Deutsche Schule Heliopolis
Anerkannte Deutsche Auslandsschule

Versetzung Grundschule — Mindestanforderungen

Versetzung nur in Klasse 3 und 4

Deutsch,
Mathematik, d
Arabisch, igc:\!;! Versetzung
Sachkunde
4444 ja
4445 ja
4455 --- nein

Versetzung Sekundarstufe | — Mindestanforderungen

.. andere .
Kernfacher * Eicher Ausgleich Versetzung
alle 4 ja
5 ja
55 333 %+ ja
5 3 ja
5 5 3 33+ ja
6 333 ja
555 nein
56 nein
55 nein
B nein

* Deutsch, Mathematik, Englisch und Arabisch (fir Schiiler, die nicht am Arabisch-
Unterricht teilnehmen: Englisch und Franzdsisch)

** davon nur 1 x Sport, Musik oder Kunst




